
 

Data jsou aktuální na den 28-03-2024 15:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mixr-blender-chalice-teesa-tsa3539-600-w-p-19822.html

  
Mixér / Blender chalice Teesa
TSA3539 600 W

Včetně DPH 707 Kč

Bez DPH 585 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001000663

Výrobce Teesa

Popis produktu

Blender - chalice
Vzdejte se obchodních pyré nebo koktejlů! Nyní si můžete připravit vše v pohodlí svého domova - rychlé, chutné a především
zdravé. Budete potřebovat kalíškový kalíškový kalíšek s objemným 1,5 litrovým kalichem, který se vejde do opravdu velké
dávky vitamínů ze zeleniny a ovoce. 

Vysoký výkon
Míchač pracuje s výkonem 600 W a má dva rychlostní režimy a další pulzní režim. Díky těmto třem možnostem si můžete být
jisti, že zařízení zvládne měkké i tvrdé výrobky.

Odolne čepele
Teesa Blender je vybaven extrémně odolnými 4 dvousměrnými čepelemi z nerezové oceli. Nejenže vám umožňují dokonale
fragmentovat tvrdou zeleninu a ovoce, ale budou také fungovat jako drtič ledu.

Snadné čištění
Máte rádi čerstvé koktejly, ale pomyšlení na mytí mixéru vás zbaví touhy připravit je? S mixérem Tees cup se rozloučíte s
tímto problémem navždy, protože v myčce nádobí můžete umýt pohár i víko i odměrku.

Zdravotní přínosy
Pokud dáváte bezpečnost sebe a svých blízkých nad vše ostatní, mixér Teesa je pro vás. Zařízení neobsahuje BPA - to
znamená, že bylo vyrobeno bez použití materiálů obsahujících bisfenol, což je zvláště důležité pro zdravotní přínosy
připravených koktejlů.
Hlavní funkce

2 rychlostní režimy
Pulzní funkce
Zakryjte otvorem
Odměrka
Snadné čištění
Protiskluzové nohy
4 dvouúrovňové nože
BPA zdarma

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mixr-blender-chalice-teesa-tsa3539-600-w-p-19822.html


 

Některé předměty lze prát v myčce na nádobí (šálek, víko, odměrka)
Ukazatel hladiny s měřítkem
Drcení ledu

Použité materiály

Pouzdro: ABS
Chalice: SAN
Čepele: nerezová ocel

Technické parametry

Kapacita: 1,5 l
Rychlost:

1. režim: 16 500 otáček za minutu
2. režim: 20 000 ot / min
3. Pulzní režim: 20 000 ot / min

Hladina zvuku:
Nepřetržitý provoz: =
Ochrana: Přehřátí a přetížení
Příkon: 600 W
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
Délka napájecího kabelu: 1,1 m
Rozměry (výška x průměr): 365x195 mm
Hmotnost: 1,4 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

